
Prohlášení zákonných zástupců 

o technickém stavu lyžařské výstroje

Jméno a příjmení dítěte                                                          

Rodné číslo                                                          

Bydliště                                                          

Prohlašujeme, že veškerá lyžařská výstroj (lyže, vázání, helma, lyžařské boty a brýle popř.
boby) jsou v odpovídajícím technickém stavu a naše dítě je smí používat. 

Jsme si vědomi právních následků, které by nás postihly,  pokud by toto naše prohlášení
nebylo pravdivé.

V Dobšicích dne                                               
   Podpis zákonných zástupců

Prohlášení zákonných zástupců 

o bezinfekčnosti

Jméno a příjmení dítěte                                                          

Rodné číslo                                                          

Bydliště                                                          

Prohlašujeme, že dítě je zdravé a může se zúčastnit  ozdravného pobytu na horách. Dále
prohlašujeme, že hygienik,  ani ošetřující  lékař nenařídil  našemu dítěti  karanténní  opatření.
Též nám není známo, že by dítě přišlo v posledních dvou týdnech do styku s osobami, které
onemocněly přenosnou nemocí.

Jsme si vědomi právních následků, které by nás postihly,  pokud by toto naše prohlášení
nebylo pravdivé

Naše dítě může – nemůže spát v horní části dvoupatrové postele, která je opatřena zábranou
proti pádu, je bezpečně přístupná a vybavená nepropustnou matrací.

V Dobšicích dne                                               
   Podpis zákonných zástupců

- 1 -


